ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobrava se korištenje sredstava iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu za 
potrebe isplate stipendija pripadnicima braniteljske populacije za studijsku 2011/2012. godinu u 
ukupnom iznosu od 1.400.000,00 KM (slovima: miliončetiristotinehiljada konvertibilnih maraka). 

II. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka utvrđena su u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 
2012. godinu, na poziciji Ministarstva za boračka pitanja, razdjel 24, budžetska organizacija 01, 
potrošačka jedinica 001, ekonomski kod 614200, subanalitika OAD 202 – „Stipendiranje studenata